

**Skjønnemand Holding ApS**  
**Graveshovedvej 20, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 30 80 33 02**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2020.

---

**Bo Rasmussen Skjønnemand**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skjønnemand Holding ApS Graveshovedvej 20 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 30 80 33 02
	Stiftet: 20. august 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Rasmussen Skjønnemand, Graveshovedvej 20, 6100 Haderslev
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Pro-Accounting ApS, Kolding Key2Account ApS, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning bl.a. ved investering i kapitalandele i andre selskaber og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 300.724 kr. mod 17.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.720</b>	<b>-5.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	159.934	303.221
Andre finansielle indtægter	147.199	3.000
Øvrige finansielle omkostninger	-670	-285.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>300.743</b>	<b>14.980</b>
Skat af årets resultat	-19	2.662
<b>Årets resultat</b>	<b>300.724</b>	<b>17.642</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	190.124	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.724</b>	<b>17.642</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	59.934	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.934</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.934</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.322
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.716	43.340
Tilgodehavender i alt	<u>166.716</u>	<u>62.662</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	508.902	371.625
Værdipapirer i alt	<u>508.902</u>	<u>371.625</u>
Likvide beholdninger	1.333.994	1.306.491
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.009.612</u></b>	<b><u>1.740.778</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.069.546</u></b>	<b><u>1.840.778</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.793.903	1.603.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.029.503</u></b>	<b><u>1.836.778</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	27.776	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.264	0
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.043</u>	<u>4.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>40.043</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.069.546</u></b>	<b><u>1.840.778</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.